

## ÜSİMP

### Mayıs 2013 – Mayıs 2014 Çalışmaları

#### FAALİYETLER

#### Üniversite-Sanayi İşbirliği Ulusal Kongreleri

- 6. Ulusal Kongre **9 - 10 Mayıs 2013**, Düzce’de “*Üniversite-Sanayi İşbirliğinin Toplumsal Katkıları*” teması ile Düzce Üniversitesi ev sahipliğinde DÜSİMER katkılarıyla düzenlenmiştir.
- 7. Ulusal Kongre **22-23 Mayıs 2014**, Kayseri’de “*Teknolojik Girişimcilikten Teknolojik Sanayileşmeye*” Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde MDK – Mühendislik Dekanları Konseyinin katkılarıyla yapılacaktır.

#### Onur Ödülü

“Türkiye’de Üniversite - Sanayi İşbirliği’nin gelişimine verdikleri özgün destek ve katkılar, çok yönlü vizyonları ve getirdikleri yeni açılımlar” nedeni ile ÜSİMP’in teşekkür ve şükranlarının bir göstergesi olarak ilk kez 2012 yılında ihdas edilmiş olan “**ÜSİMP Onur Ödülü**” 2013 yılında 6. Ulusal Kongre’de Sayın Dr. Fikret Yücel’e takdim edilmiştir. 7. Kongrede de 2014 yılı “**Onur Ödülü**” takdim edilecektir.

#### Ulusal Teknoloji Transfer Ağı Oluşumu

TÜBİTAK 1513 TTO Programından destek alan ilk 10 Üniversitenin Teknoloji Transfer Ofislerini bir araya getirerek aralarında bilgi ve deneyim paylaşımını sağlamak amacı ile “Ulusal TTO Ağı” kurulmuştur.

- TTO Ağı I. Paylaşım Toplantısı:** TÜBİTAK 1513 - Teknoloji Transfer Ofisleri Destekleme Programı kapsamında desteklenen ve ÜSİMP üyesi olan 10 üniversite temsilcisinin davet edildiği bu etkinlik **26 Nisan 2013** tarihinde İstanbul Sanayi Odası’nda gerçekleştirilmiştir. **9** desteklenmiş TTO’dan **16** temsilcinin katıldığı toplantıda TTO’ların ortak sorunları, ihtiyaçları, geleceğe dönük faaliyetler, çalışma programları, fikir alışverişi ve ortak paydada çalışarak daha büyük bir etki yaratma olasılıkları tartışılmış ve TTO Ağı olarak ortak ihtiyaçlara yönelik çalışmalar planlamak üzere bir komisyon oluşturulmuştur.
- TTO Ağı II. Paylaşım Toplantısı:** Projede yaşanabilecek finansal zorlukların tartışılması, destek almış TTO’ların ortaklaşa düzenleyebileceği çalışmalar ve proje içinde bulunan “Performans Göstergeleri”nin tüm TTO’lar için aynı anlama sahip olabilmesi adına tanımların güncellenmesi için **9 Mayıs 2013** tarihinde Düzce Üniversitesi’nde ikinci toplantı gerçekleştirilmiştir.

2014 yılında TÜBİTAK 1513 TTO Programı desteği alan ikinci 10 Üniversiteyi de içine alacak şekilde genişletilmiştir. Bu kapsamda:

- **8 Mart 2014** tarihinde Atılım Üniversitesi ev sahipliğinde, “TTO Ağı III. Toplantısı”, yapılmıştır,
- **21 Mayıs 2014** tarihinde Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde “TTO Ağı IV. Toplantısı” farklı bir formatta katılımcılığı ve etkileşimi sağlayacak bir gündemle **TTO Zirvesi** olarak yapılacaktır.

Bu toplantılar, TTO’ların birbirlerine rakip olmadıkları temel anlayışı ile gerçekleştirilmektedir... Toplantılarda gündeme alınan konular “Ortak İhtiyaçlar - Ortak Araçlar”, “Nitelikli İnsan Kaynakları Yaratmak ve Meslek İçi Eğitim Ulusal/Uluslararası Akredite Eğitim Sistemi Kurgulanması”, “Ortak Patent Portföyü ve Danışman Havuzu Oluşturulması” ve “Ekosistemdeki Eksik Halkalar” gibi başlıklarla ifade edilebilir.

## Çalıştaylar ve Sempozyumlar

2013-2014 döneminde ülkemizde Teknoloji Transferi, fikri mülkiyet ve üniversite-sanayi ilişkileri gibi konularda dört çalıştay düzenlenmiştir:

- **1513 TTO Başvuru Deneyimleri Paylaşım Çalıştayı:** TÜBİTAK 1513 - Teknoloji Transfer Ofisleri Destekleme Programı ikinci çağrısına başvuru hazırlığı yapacak üniversitelerin ilk çağrıda başarılı olmuş üniversite temsilcilerinin deneyimlerinden faydalanabilmesi için **25-26 Temmuz 2013** tarihinde Ankara Sanayi Odası ev sahipliğinde bir Çalıştay düzenlenmiştir. Toplam 102 kayıtlı katılımcının ilgi gösterdiği Çalıştayda öncelikle Türkiye’deki teknoloji transferi yaklaşımı, TTO faaliyetleri ve TT başarısındaki ekosistemin önemi hakkında katılımcılara bilgi verilmiş, ilk TTO çağrısında destek almış 6 üniversitenin temsilcileri başvuru aşamasında edindikleri tecrübeleri aktarmıştır.
- **Ülkemiz Sanayinin Teknoloji Transferi Süreçlerinden Beklentileri Çalıştayı:** İstanbul Sanayi Odası’nın (İSO) ev sahipliğinde **1 Kasım 2013** tarihinde gerçekleştirilen bu etkinliğin amacı; *"Teknoloji transferi sürecinde yararlanıcı konumunda bulunan sanayinin Ar-Ge ve teknoloji alanındaki talep ve ihtiyaçlarının hangi mekanizmalarla karşılandığının tespit edilmesi"* olmuştur. Bu Çalıştaya, Massachusetts Institute of Technology (MIT) Office of Corporate Relations Direktör Yardımcısı James E. Gado konuk konuşmacı olarak katılmıştır.
- **Teknoloji Transfer Ofislerinin Uluslararasılaşmasında Avrupa İşletmeler Ağı Çalıştayı:** Adana Sanayi Odası ev sahipliğinde, Adana Ticaret Odası’nın katılımlarıyla Adana ÜSAM tarafından **21 Şubat 2014** tarihinde Adana’da gerçekleştirilmiştir. Çalıştayın amacı, ülkemizde son bir yıldır kurumsallaşmaya başlayan Teknoloji Transfer Ofislerinin portföylerindeki teknolojileri ticarileştirebilmeleri için mevcut uluslararası ağlar ile işbirliği ve sinerji yaratabilme yollarının aranması olarak kurgulanmıştır. Çalıştayın ikinci bölümünde yapılan Arama Toplantısı’nda “Ulusal

Çıkarlarımız ve Teknoloji Transfer Süreçleri” konusunda katılımcılar ile beyin fırtınası yapılmıştır.

- **Ar-Ge Merkezleri Performans Değerlendirmesi Zirvesi ve Teknoloji Transferi Ofisleri ile İşbirliği Çalıştayı:** Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından **4 Mart 2014** tarihinde Kocaeli’nde düzenlenen Çalıştay içerisinde yer alan “Ar-Ge Merkezleri ile Teknoloji Transfer Ofislerinin İşbirliği Oturumu” ÜSİMP tarafından üstlenmiş ve yönetilmiştir. Oturumda ülkemizdeki TTO’lar ile Ar-Ge Merkezlerinin işbirliği yöntem ve fırsatları tartışılmıştır. Ayrıca TTO’ların üreteceği teknolojilerin farklı aşamalarda Ar-Ge merkezlerine aktarılması konusunda süreçlerin kurgulanmasına yönelik görüş ve öneriler alınmıştır. Sanayi Ar-Ge Merkezlerinin de TTO’lar ile işbirliğine istekli oldukları gözlenmiştir. Ülkemiz Ar-Ge ve Yenilikçilik Sisteminde belirli alanlarda teknoloji lideri olabilecek firmaların Sanayi Ar-Ge Merkezlerinden çıkma olasılığının daha yüksek olduğu açıktır. Üniversitelerin üretebilecekleri ve TTO’lar aracılığıyla ticarileştirmeye çalışacakları erken aşama ileri teknoloji ürünlerinin ilk talipleri de bu Merkezler olmalıdır.

## Eğitimler

**Teknoloji Transfer Ofisleri Eğitimcilerinin Eğitimleri:** Üniversite-Sanayi işbirliğinin kurumsallaşması sürecinde ortaya çıkması ön görülen Teknoloji Transfer Yöneticileri ve uzmanları eksiğinin kapatılması için farklı ulusal, uluslararası paydaşlar ile işbirliği içinde eğitimler düzenlenmiştir:

- Teknoloji Transferi Temelleri Eğitimi, **3-5 Ekim 2013** tarihlerinde Fırat Teknokent ev sahipliğinde **65** kişinin katılımı ile Elazığ’da Fırat Üniversitesi’nde,
- Teknoloji Transferi Profesyonelleri Eğitimi, **7-8 Ekim 2013** tarihleri arasında Gazi Teknokent ev sahipliğinde **36** kişinin katılımı ile Ankara’da Gazi Üniversitesi’nde,
- Teknoloji Transferi Temelleri Eğitimi, **27-29 Nisan 2014** tarihleri arasında E.Ü. EBİLTEM – TTO ev sahipliğinde **43** kişinin katılımı ile İzmir’de Ege Üniversitesi’nde,
- Teknoloji Transferi Profesyonelleri Eğitimi, **30 Nisan – 2 Mayıs 2014** tarihleri arasında E.Ü. EBİLTEM – TTO ev sahipliğinde **35** kişinin katılımı ile İzmir’de Ege Üniversitesi’nde,

gerçekleştirilmiştir.

Başta ÜSİMP üyesi kurum ve kuruluşlar olmak üzere ülkemizde üniversite-sanayi işbirliği hizmeti veren kuruluşların çalışanları ve yöneticileri eğitimlere katılmışlardır. Katılım koşullarını sağlayanlara “Katılım Sertifikası” verilmiştir. Bunlardan 2013 Ekim ayında AUTM ile işbirliği içinde düzenlenen eğitimler, Registered Technology Transfer Professional (RTTP) sertifikasına yönelik 15’er puan eşdeğerlik almışlardır.

Ayrıca, TTO’ların kurulmasına paralel olarak ortaya çıkan FMH konusunda bilgili ve deneyimli uzman personel ihtiyacını karşılamak amacı ile ÜSİMP üyelerinin uluslararası paydaşları ile işbirliğinde **FMH Eğitimleri** gerçekleştirilmiştir:

- **FMH Eğitim ve Türkiye'deki Durum:** Ege Üniversitesi EBİLTEM-TTO ev sahipliğinde AB IPR-Help Desk'in katkıları ile **20 Ekim 2013** tarihinde **30** kişinin katılımı ile İzmir'de,
- **Teknoloji Transferi Profesyonelleri Eğitim Kursu:** Sabancı Üniversitesi ev sahipliğinde ve Oxford ISIS işbirliğinde **9 - 11 Aralık 2013** tarihleri arasında **45** kişinin katılımı ile İstanbul'da,

gerçekleştirilmiştir. Etkinlikler sonunda katılımcılara Katılım Belgeleri verilmiştir.

### **Paydaşlarca Düzenlenen Etkinliklere Verilen Destekler:**

ÜSİMP Üniversite-Sanayi İşbirliği konularındaki birikimlerini paylaşmak için farklı kurum ve kuruluşlara ziyaretler gerçekleştirmekte, seminerler vermekte ve faaliyetlerine katkı koymaktadır.

<b>21 Mayıs 2013</b>	ASTP Avrupa TTO'ları Network Toplantısı, Viyana, Avusturya.
<b>17-18 Haziran 2013</b>	Üniversite Sınai Mülkiyet Politikası Rehberi Çalıştayı, Dünya Fikri Mülkiyet Teşkilatı (WIPO) ve TPE işbirliği ile, İstanbul
<b>28 Haziran 2013</b>	Fikri Haklar ve Stratejik Ar-Ge Yönetim Süreçleri, Koç Üniversitesi, İstanbul
<b>3-4 Temmuz 2013</b>	Generating Knowledge, Innovation and Growth – UK – Turkey Knowledge Partnership Conference, British Council, İstanbul
<b>3-4 Temmuz 2013</b>	Yüksek Öğretim - Endüstri İlişkileri Konferansı, İTÜ, İstanbul
<b>5 Temmuz 2013</b>	Türkiye'de Ar-Ge, İnovasyon ve Üniversite Sanayi İşbirliği, Konya Sanayi Odası, Konya
<b>11 Eylül 2013</b>	The 11 <sup>th</sup> GLOBELICS International Conference, Entrepreneurship, Innovation Policy and Development in an Era of Increased Globalisation, ODTÜ Tekpol, Ankara.
<b>25-26 Eylül 2013</b>	Üniversite – Sanayi İşbirliği Paneli: Yeni Yaklaşımlar, Stratejiler ve Uygulama Örnekleri, Diyarbakır
<b>9 Aralık 2013</b>	Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Semineri, Trabzon

### **Kamu İlişkileri ve Katkıları**

ÜSİMP olarak ülkemizde son dönemlerde artan üniversite-sanayi işbirliği ve teknoloji transferi faaliyetlerinin ulusal çıkarlarımız doğrultusunda gelişmesine yönelik olarak bu alanda yapılan girişimlerin uygulamalara yansımalarını değerlendirerek ilgili mercilere görüş ve önerilerin iletilmesi amacı ile farklı kurum ve kuruluşlardan üst düzeylerde randevular talep edilerek ziyaretler gerçekleştirilmiş ve görüş alışverişinde bulunulmuştur:

- **KOSGEB Başkanlığı:** KOSGEB Başkanlığı ve GIZ (Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit GmbH) ortaklığı ile yürütülen "Türk Alman Teknik

İşbirliği Anadolu'da Ekonominin Desteklenmesi Projesi" kapsamında 14-15 Mart 2013 Ankara'da düzenlenen "Üniversite-Sanayi Teknoloji Transfer Yapılarının Planlanması Çalıştayı"nda Prof. Dr. Fazilet VARDAR SUKAN, "Üniversitelerin TTY'lerden Beklentileri" ve Prof. Dr. A. Hamit SERBEST, "Sektörlerin TTY'lerden Kazanımları" konularında; Prof. Dr. Hasan MANDAL ise "TTY'lerin Türkiye'deki Durumu, Stratejisi ve Politikası" konusunda sunumlar yapmıştır.

03-09 Kasım 2013 tarihlerinde aynı proje kapsamında gerçekleştirilen "Teknoloji Transfer Yapıları Ve Kümelenme Almanya İş Gezisi"ne ÜSİMP adına katılım sağlanmıştır. 04 Kasım'da Fraunhofer Enstitüsü ve Münih Teknoloji Merkezi, 05 Kasım'da Bavyera Ekonomi, Medya, Enerji ve Teknoloji Eyalet Bakanlığı ile BioM Biotech Biyoteknoloji Kümesi) Cluster Development GmbH kümesi ziyaret edilmiştir. 06 Kasım'da TRIER ÜNİVERSİTESİ Birkenfeld Kampüsünde düzenlenen "Döngü Ekonomisi Konferansı" izlenmiştir. 07 Kasım'da Zenit GmbH ve Otomotiv Kümesi NRW c/o agiplan GmbH, 08 Kasım'da TDU Berlin (Türk Alman İşverenler Derneği ) ile VDI (Alman Mühendisler Birliği) / VDE (Alman Elektrik Mühendisleri Birliği) IT (İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü) ziyaret edilmiş, görüşmeler yapılmıştır.

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Haziran 2013'te ÜSİMP üyesi olmuştur.

- **Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Ziyareti: 13 Ocak 2014** tarihinde ÜSİMP Yürütme Kurulu olarak Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu ziyaret edilmiştir. Ülkemizde teknoloji transferi süreçlerinin kurgulanmaya başladığından bu yana yerli sanayimizin dahil olmadığı vurgulanmıştır. Üniversitelerimizde kendi insanımız ve kendi kaynaklarımızla üretilecek teknolojilerin TTO'lar tarafından ticarileştirilmesi sırasında kullanım önceliğinin yerli sanayimizde olması gerektiği konusunda bir sunum gerçekleştirilmiştir.
- **Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ziyareti:** ÜSİMP Yürütme Kurulu temsilcileri ve İki paydaş Üniversitemizin Rektörleri ile birlikte Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Müsteşarı Sayın Prof. Dr. Ersan ASLAN'dan talep edilen randevu sonucunda **13 Şubat 2014** tarihinde görüşülmüştür. Görüşmede Müsteşar Yardımcısı ve Bilim ve Tteknoloji Genel Müdürü ile Verimlilik Genel Müdürü de bulunmuştur. TTO'ları patent portföylerinin ulusal düzlemde de değerlendirilebilmesi için geliştirilebilecek araçlar konusunda karşılıklı görüşler paylaşılmıştır. Bakanlığın da aynı amaçlar doğrultusunda çalışmalar planladığı memnuniyetle öğrenilmiştir.

## Uluslararası İlişkiler

2011 yılında uluslararası işbirliği oluşturma çalışmalarına başlayan USİMP bu çalışmalarını üyelerinin katkısı ve desteği ile sürdürmüştür. Uluslararası kurum ve



kuruluşlar ile farklı proje işbirlikleri oluşturmak ve ilgili konularda deneyimlerden yararlanmak amacı ile oluşturulan uluslararası işbirlikleri kapsamında son bir yılda iki farklı oluşum ile iyi niyet anlaşması imzalanmasına yönelik çalışmalar yürütülmüştür:

▪ ***Avrupa Bilim ve Teknoloji Transfer Profesyonelleri Derneği (ASTP – PROTON)***

ÜSİMP, ASTP-PROTON önderliğinde oluşturulan National Associations Advisory Committee (NAAC) üyesi olarak davet edilmiştir. ÜSİMP NAAC üyesi olarak yapılan değerlendirme çalışmasına katılmış ve ASTP-Proton içinde “NAAC” organizasyonunun konumu ve kendi içindeki örgütlenmesi ve ASTP-Proton ile birlikte AB içindeki rolünün neler olabileceği konusunda görüşlerini iletmiştir.

Bunun yanı sıra, Biyo-korsanlığın önüne geçmek amacıyla hazırlanan ve 2010 yılında Birleşmiş Milletler Biyolojik Çeşitlilik Sözleşmesi'ne dahil edilen **Nagoya Protokolü'nün** geliştirilmesi için görüş oluşturmak üzere ASTP-PROTON'un yürütmekte olduğu çalışmaya destek verilmiş ve bu kapsamda hazırlanan ve 7 kısa soru içeren anket (<https://tr.surveymonkey.com/s/Nagoyaprotocol>) USİMP tarafında üyelerine ve ilgili olabilecek diğer kişilere dağıtılmıştır. Bu çalışma ile toplanan görüşler bir değerlendirme raporu ile Avrupa Komisyonu'na sunulacaktır.

▪ ***AB Komisyonu - IPR Help Desk***

IPR Help Desk ile yürütülen işbirliği kapsamında ortak eğitimler, doküman ve bilgi paylaşımı, on-line platformun ortak kullanımı, web sitelerinde duyurular, IPR Help Desk elçileri ile işbirliği gibi maddeler görüşülmektedir.

Ayrıca, farklı ülkelerde ulusal anlamda teknoloji transfer ofisleri şemsiye kuruluşları şeklinde faaliyet gösteren aşağıdaki:

- ***Almanya:*** TechnologieAllianz - Inventions from German Research,
- ***Belçika:*** LIUE - Liaison Enterprises Universities Network - - Wallonia Techtransfer Community,
- ***İrlanda:*** ITTIG – Irish Technology Transfer and Innovation Group,
- ***İspanya:*** RedOTRI- The Spanish Network of University Knowledge Transfer Offices.

kurum ve kuruluşlar ile de işbirliği görüşmeleri devam etmektedir.

## **Kurumsal Çalışmalar**

Ulusal düzlemde etkinliği ve tanınırlığı her geçen gün artan ÜSİMP'e, birçok kurum ve kuruluş üyelik başvurusu yapmaktadır. Özellikle TTO sayısındaki artış yeni TTO'ların da ÜSİMP'e üyelik sürecini hızlandırmıştır. Yapılan eğitim ve etkinlikler farklı kurumların da ÜSİMP şemsiyesi altında buluşmaya olan ilgisini artırmıştır. Son bir yıl içinde ÜSİMP üye sayısı üçte bir oranında artmıştır..

Yeni katılanlara Platformun oluşumu, işleyişi ve karar süreçleri ile ilgili bilgilendirme uygun ortamlarda yapılarak genişleyen ve çeşitlenen yapının uyum içinde sürekliliği sağlanmaya çalışılmaktadır. Ayrıca, genişleyen yapının işlemlerinin amatör çabalarla

yürütmenin zorlukları Genel Kurul tarafından dikkate alınarak 2014 yılında ÜSİMP üyelerinden yıllık 1.000 TL katkı alınmasına karar verilmiştir. Katkıların tahsilatı Dernekler Mevzuatı uyarınca yapılacak ve muhasebeleştirilecektir.

### **Genel Kurul ve Yürütme / Danışma Kurulu Toplantıları**

ÜSİMP Yönetimi Genel Kurul, Danışma Kurulu ve Yürütme Kurulu olmak üzere 3 farklı kuruldan oluşmaktadır. Yılda 3 defa tüm Kurullar toplanmakta ve ilgili kararlar ve eylem planları alınarak faaliyete geçilmektedir. Son bir yılda gerçekleşen Kurul toplantıları aşağıda listelenmiştir.

<b>2 Kasım 2013,</b>	Sabancı Üniversitesi ev sahipliğinde, İstanbul
<b>8 Mart 2014,</b>	Atılım Üniversitesi ev sahipliğinde, Ankara
<b>23 Mayıs 2014,</b>	Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde, Kayseri

### **ÜSİMP Komisyonları Çalışmaları**

Ülkemizde üniversite-sanayi işbirliği ve teknoloji transferi konularında yaşanan hızla gelişmeler ve ÜSİMP üye sayısındaki hızlı artışla birlikte ihtiyaçların çeşitlenmesi ve artması ÜSİMP'i bu ihtiyaçlara çözüm üretmeye itmiştir. Bu ihtiyaçların tespit edilmesi ve giderilmemesine yönelik ÜSİMP Yönetim Kurulu bu dönemde yeni komisyonlar da kurarak farklı çalışma grupları oluşturmuş ve faaliyetler gerçekleştirilmiştir:

**Çalışma İlke ve Esasları Komisyonu:** Başkan Prof. Dr. A. Hamit Serbest, ADANA-USAM

**Eğitim Komisyonu:** Başkan Hanzade Sarıçiçek, Gazi-TTO

**Ödül Komisyonu:** Başkan Prof. Dr. Hasan Mandal, SU-TTO

**Kongre Komisyonu:** Başkan Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, MDK

**Üyelik Komisyonu:** Başkan Prof. Dr. Fazilet Vardar Sukan, EBİLTEM-TTO

**Girişimcilik Komisyonu:** Başkan Prof. Dr. Erkan Erdil, TEKPOL

**Bireysel Üyelik Komisyonu:** Müfit Akyos, Danışma Kurulu üyesi

**Mesleki Yeterlilik Komisyonu:** Başkan Prof. Dr. Cengizhan Öztürk, İNOVİTA

**Ölçme - Değerlendirme Komisyonu:** Başkan Mahmut Kiper

Komisyonların 2013-2014 döneminde çalışmaları sonucunda:

- 2013 yılında ÜSİMP “**Çalışma İlke ve Esasları**” tekrar gözden geçirilmiş ve günün değişen şartlarındaki ihtiyaçlara göre yeniden güncellenmiştir.
- “**Üyelik İlke ve Esasları**” tekrar güncellenmiş ve kurumların üyelik başvuruları değerlendirilmiştir. 2012-2013 döneminde **21** yeni üye platforma katılmıştır. Tüm üyeler için “**Üyelik Belgesi**” düzenlenmiş ve dağıtılmıştır.
- “**ÜSİMP Onur Ödülü İlke ve Esasları**” ve “**Onur Ödülü Başvuru Formu**” oluşturulmuş ve 2014 Onur Ödülü önerileri değerlendirilmiştir.
- Eğitim Komisyonu tarafından gereksinim duyulan “**Eğitim Konuları**” üyeler arasında bir anket ile saptanmaya çalışılmıştır.

- “Kongre Ev Sahipliği Başvuru Formu” hazırlanmış ve 2014 kongresi ev sahipliği yapmayı arzu eden kurumlara dağıtılmış ve başvurular alınmıştır.
- ÜSİ veya TTO Profesyonelleri için “Bireysel Üyelik” sistemi oluşturulması hakkında Bireysel Üyelik Komisyonu, bir rapor hazırlanmış ve konu değerlendirmeye alınmıştır.

## HAZIRLANAN VE BASILAN RAPORLAR

ÜSİMP tüm faaliyetleri sonucunda ya bir “sonuç raporu” veya bir “Bilgi Notu” hazırlayarak katılımcı ve üyelerine dağıtmış ve web sayfasında yayınlamıştır. Ortaya konan bu basılı rapor ve bilgi notları ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına da ileterek ÜSİMP’in konu ile ilgili görüş ve önerileri vurgulanmıştır. Son bir yıl içinde hazırlanan raporlar şunlardır:

- Kuruluşundan Günümüze ÜSİMP (2007 – 2013), Aralık 2013,
- TTO Ağı Bülteni, Şubat 2014,
- Teknoloji Transfer Ofislerinin Uluslararasılaşmasında Avrupa İşletmeler Ağı Çalıştayı Sonuç Raporu, 21 Mart 2014.

## SONUÇ

ÜSİMP çalışmalarına tüm üyelerinin katkısı ve desteği ile devam etmektedir. Son bir yıl içerisinde ulusal ve uluslararası düzlemde gerçekleştirdiği eğitim ve benzeri etkinlikler ile tanınırlığı ve etkisi artan bir konuma gelmiştir. Ulusal düzeyde ilgili tüm paydaşları bünyesinde toplayan ÜSİMP üyelerin sorunların çözümüne yönelik önemli adımlar da atmış ve atmaya da devam etmektedir.

Uluslararası alanda faaliyetlerini önümüzdeki dönemde de sürdürecektir. ÜSİMP ilgili kurum ve kuruluşlar ile iyi niyet ve işbirliği amacıyla yeni anlaşmalar da imzalamanın hazırlıklarını yapmaktadır. Bu işbirliklerinde amaç ülkemizde henüz oluşmamış yetkinliklerin ülkemize kazandırılmasıdır.

ÜSİMP düzenlediği farklı etkinlikler ile son bir yılda üniversite-sanayi işbirliği, FSMH ve teknoloji transfer konularının konuşulmasını ve dolayısı ile farkındalığı toplumun diğer kesimlerinde de artmasını sağlamıştır.

## EK 1: PLATFORM ÜYELERİ (alfabetik sırayla)

1. **ADANA ÜSAM** (Adana Üniversite-Sanayi Ortak Araştırma Mer. Derneği ve Ar-Ge İktisadi İşletmesi)
2. **ANATEK** (Anadolu Üniversitesi Teknoloji Transfer San ve Tic. A.Ş.)
3. **AKİŞMER** (Akdeniz Üniversitesi İş Dünyası ile İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi – TTO)
4. **ARİNKOM** (Anadolu Üniversitesi Ar-Ge ve İnovasyon Koordinasyon Merkezi)
5. **ARGEDA** (Atılım Üniversitesi Araş., Geliş., Uyg., Eğitim ve Danışmanlık Projeleri Koordinatörlüğü)
6. **ASO** (Ankara Sanayi Odası)
7. **BİLKENT-TTO** (Bilkent Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)



8. **BOĞAZIÇI - TTO** (Boğaziçi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)
9. **ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ TTO** (Çankaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Uyg. ve Araş. Merkezi)
10. **DESUM** (Dokuz Eylül Üniversitesi Üniversite-Sanayi Uygulama ve Araştırma Merkezi)
11. **DÜSİMER** (Düzce Üniversitesi Sanayi ve İş Dünyası İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi)
12. **DTM-OAİB** (Dış Ticaret Müsteşarlığı, Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri)
13. **E. Ü. EBİLTEM-TTO** (Ege Üniversitesi Bilim-Teknoloji Uyg. ve Ar. Merkezi Teknoloji Transfer Ofisi)
14. **EBSO** (Ege Bölgesi Sanayi Odası)
15. **ERCİYES TEKNOPARK**
16. **FÜSİM** (Fırat Üniversitesi Üniversite Sanayi İşbirliği Geliştirme Merkezi)
17. **GAZİ TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ** (Gazi Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu İşletici A.Ş.)
18. **HT - TTM** (Hacettepe Teknoloji Transfer Merkezi)
19. **İEÜ - APD** (İzmir Ekonomi Üniversitesi Araştırma Projeleri Direktörlüğü)
20. **İNOVİTA** (Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi)
21. **İSO** (İstanbul Sanayi Odası)
22. **İSTANBUL TTM** (İstanbul Üniversitesi Teknoloji Transfer Uygulama ve Araştırma Merkezi)
23. **İTÜNOVA** (İstanbul Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)
24. **İVEDİK OSB** (Ankara İvedik Organize Sanayi Bölgesi)
25. **İZTEKGEB** (İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş.)
26. **KTÜ-TTO** (Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)
27. **KMÜ TTO** (Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Proje ve Teknoloji Transfer Ofisi)
28. **KOÇ-TTO**(Koç Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)
29. **Konya Teknokent / SELÇUK TTO** (Konya Teknokent A.Ş.)
30. **KOSGEB Başkanlığı**
31. **LES Türkiye** (Teknoloji ve Lisans Yöneticileri Derneği)
32. **MEİTAM** (Mersin Üniversitesi İleri Teknoloji Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi)
33. **MEVLANA-TTO** (Mevlana Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)
34. **MDK** (Mühendislik Dekanları Konseyi)
35. **ODTÜ Teknokent A.Ş.**
36. **ODTÜ Tekpol** (ODTÜ Bilim ve Teknoloji Politikaları Araştırma Merkezi)
37. **OMÜSİGEM** (Ondokuz Mayıs Üniversitesi Üniversite - Sanayi - İş Dünyası İşbirliği Geliştirme Merkezi)
38. **OSTİM TEKNOLOJİ A.Ş.** (Ostim Teknoloji Araştırma ve Geliştirme Merkezi A.Ş.)
39. **OSTİM OSB** (OSTİM Organize Sanayi Bölgesi)
40. **ÖZÜ-TTO** (Özyeğin Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)
41. **PARGE Araştırma Geliştirme Yazılım Mühendislik Ticaret Ve Sanayi A.Ş.**
42. **PICMET-Türkiye** (Portland International Center for Management of Eng. and Technology)
43. **PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ**
44. **REF** (TÜSİAD-Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu)
45. **Sakarya Teknokent A.Ş.**
46. **SAM** (Seramik Araştırma Merkezi A.Ş.)
47. **SABANCI ALP** (Sabancı Üniversitesi Araştırma ve Lisansüstü Politikaları Direktörlüğü)
48. **ŞEHİR-TTO** (İstanbul Şehir Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi )
49. **GAZİANTEP TARGET - TTO** (Gaziantep Üniversitesi TARGET Teknoloji Transfer A.Ş.)
50. **TEKİM** (Teknolojik ve Kurumsal İşbirliği Merkezi)
51. **Teknopark İstanbul**
52. **TTGV** (Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı)
53. **TTV** (Türk Tekstil Vakfı)
54. **TÜDEP** (Teknik Üretim ve İhracatı Destekleme Platformu Derneği)
55. **UÜ-TTO** (Uludağ Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.)
56. **ÜSİGEM** (Uludağ Üniversitesi Üniversite-Sanayi İşbirliği Geliştirme Uyg. ve Araş. Merkezi)
57. **ÜSİTEM** (Celal Bayar Üniversitesi Üniversite-Sanayi İşbirliği Teknoloji Uyg. ve Araş. Merkezi)
58. **YILDIZ - TTO** (Yıldız Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)
59. **ZÜSİM** (Zirve Üniversitesi Sanayi İşbirliği Merkezi)